HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH KIÊN GIANG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 155/ HĐND-VP
V/v đính chính Nghị quyết số 20/2013/NQ-HĐND ngày 10 tháng 7 năm 2013 của HĐND tỉnh
	Kiên Giang, ngày 03 tháng 9 năm 2013

	Kính gửi:
	- Ủy ban Thường vụ Quốc hội;
- Chính phủ; Website Chính phủ;
- Văn phòng Chủ tịch nước;
- Bộ Tài chính; Bộ Giáo dục và Đào tạo;
- Cục Kiểm tra văn bản QPPL Bộ Tư pháp;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Đoàn đại biểu Quốc hội đơn vị tỉnh Kiên Giang;
- Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;
- Các sở, ban, ngành tỉnh và tương đương;
- Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh;
- Trung tâm Tin học - Công báo;
- Thường trực HĐND, UBND cấp huyện.

Ngày 10 tháng 7 năm 2013 Hội đồng nhân dân tỉnh Khóa VIII, Kỳ họp thứ tám thông qua Nghị quyết số 20/2013/NQ-HĐND về tiếp tục thực hiện nhiệm vụ năm 2013.
Do sơ suất trong khâu kiểm tra văn bản trước khi ban hành thiếu phần hiệu lực thi hành, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh xin bổ sung thêm cụm từ: Nghị quyết này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày Hội đồng nhân dân tỉnh thông qua vào Điều 3 của Nghị quyết.
Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh thông báo đến đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh và các cơ quan có liên quan biết để tổ chức thực hiện. Công văn này là một phần không tách rời của Nghị quyết số 20/2013/NQ-HĐND ngày 10 tháng 7 năm 2013 của Hội đồng nhân dân tỉnh./.

	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Nghĩa Nghiêm